Администрация муниципального образования

Суховское сельское поселение муниципального образования
Кировский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14 марта 2013 года  №  20
Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного

метра общей площади жилья на территории муниципального образования Суховское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области на II квартал 2013 года

      В соответствии с распоряжением Правительства Ленинградской области от 11 декабря 2007 года № 536-р «О полномочиях при определении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальным образованиям Ленинградской области для расчета субсидий, предоставляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области на строительство (приобретение) жилья» (в редакции распоряжения Правительства Ленинградской области от 24.03.2009 № 87-р), распоряжением комитета по строительству Ленинградской области  от 17 января 2013 года № 5 «О мерах по обеспечению осуществления полномочий комитета по строительству Ленинградской области по расчету размера субсидий и социальных выплат, предоставляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области в рамках реализации на территории Ленинградской области долгосрочных целевых программ» ст.ст. 48,52 Устава муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области:

 1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования Суховское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области на II квартал 2013 года в размере  35 790 (тридцать пять тысяч семьсот девяносто) рублей.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ладога».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   О.В. Бармина
СОГЛАСОВАНО

Специалист                                                                             Гусева А.А.

Разослано: дело, УКХ администрации МО Кировский район ЛО.